
1 
 

ΘΕΜΑ: «Αναστολή λειτουργίας Τμημάτων Ένταξης Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης» 

 

Η Διευθύντρια Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 200 (Φ.Ε.Κ. 161/Α/13-7-98) 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (Φ.Ε.Κ. 1/Α/3-1-2003), που καθορίζουν τις 

αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Π.Ε.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3699/2008 (Φ.Ε.Κ. 199/Α/2-10-2008) «Ειδική 

Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» 

4. Την αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (Φ.Ε.Κ. 1340/Β/16-10-2002) 

Υπουργική Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Π.Θ., όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει 

5. Τα έγγραφα των Διευθυντών Δημ. Σχολείων και Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων 

6. Την υπ’ αριθ. 30/27-06-2018 (Θέμα 4ο) Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης 

 

αποφασίζει: 

 

εγκρίνει την αναστολή λειτουργίας για το σχολικό έτος 2018-2019 των Τμημάτων Ένταξης 

των παρακάτω Σχολικών Μονάδων, λόγω έλλειψης μαθητών, ως εξής: 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

         
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
                                   
                            
                               
                                  
 
                              
                                   Θεσσαλονίκη, 28.06.2018 
                
                                   Αριθμ. Πρωτ.: 17376 
  

 
 
 
 
 
 

               ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

Ταχυδρομική 
Διεύθυνση: 

Κατσιμίδη & Μήλου 33 
Τ.Κ.546 38, Θεσσαλονίκη 

  

Πληροφορίες: Α.Γιάντσιου 

Τηλέφωνο: 2310 954150 

Φαξ: 2310 954152 
Ηλεκτρ. ταχυδρ.: mail@dipe-a.thess.sch.gr 

 
 
 

mailto:mail@dipe-a.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 96ΔΘ4653ΠΣ-ΗΞ8



2 
 

Α/Α Τ.Ε. Σχολικών Μονάδων 

1 20Ο Δημ. Σχ. Καλαμαριάς 

2 2ο Νηπ. Νέων Επιβατών 

3 2ο Νηπ. Περαίας 

4 3ο Νηπ. Νέας Ραιδεστού 

 

 

 

 

                                                                                           Η Διευθύντρια Π.Ε.                                                                                                         

                                                                                           Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 
 

                                                                                           Ζαχαρούλα Ασημακοπούλου 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Κοιν.: 

1. Σχολικές Μονάδες της Δ/νσης Π.Ε. Ανατ. Θεσσαλονίκης  

2. Προϊσταμένη Εκπαιδευτικών Θεμάτων Δ/νσης Π.Ε. Ανατ. Θεσσαλονίκης 

3. Προϊστάμενος Προσωπικού Δ/νσης Π.Ε. Ανατ. Θεσσαλονίκης 

4. Φ. Σχολείων 

5. Αρχείο 

ΑΔΑ: 96ΔΘ4653ΠΣ-ΗΞ8


		2018-07-03T14:44:57+0300
	Athens




